ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

28.10.2014  № 443
О частичном перекрытии движения
автотранспорта на переезде 56 км
станции Заволжье

 В связи с необходимостью проведения работ по ремонту железнодорожного
переезда 56 км станции Заволжье и в соответствии со статьёй 6 и статьёй 14
Федерального закона от 10.12.1995 г. №196-ФЗ «О безопасности дорожного
движения», статьёй 47 Закона Нижегородской области от 31.05.2000г. №108-3
«Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности на территории
Нижегородской области», Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т:
       1. Частично перекрыть движение автотранспорта на участке дороги переезда
56 км станции Заволжье с 00 часов 00 минут 28 октября 2014г.  до 5 часов 00
минут 29 октября 2014г.
      2. Начальнику Горький-Московский дистанции пути (Д.В. Козлов):
      2.1.Установить дорожные знаки согласно полученного предписания  ОГИБДД
МОМВД России «Городецкий» и схемы организации движения при частичном
перекрытии участка дороги.
      2.2.Организовать производство ремонтных работ в соответствии с правилами
техники безопасности и правилами дорожного движения.
     3.Отделу по общим вопросам обеспечить официальное опубликование
настоящего постановления на официальном сайте Администрации города
Заволжья (www.zavnnov.ru).
     4.Рекомендовать  начальнику ОГИБДД МОМВД России «Городецкий»
(Десятников А.М.), осуществить контроль за правильной установкой дорожных
знаков и безопасностью дорожного движения на данном участке дороги.
    5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                              А.И. Сорокин